24 cară de lemne, din cari se va încălzi și sala de învățământ. 4. Pentru curatoratul școlai 30 cor. 5. Pentru participare la ședințele conf. învățătorești 20 cor. 6. Scripturistica în natură. 7. Dela înmormântări și alte funcțiuni cantonale unde va fi poftit 1 cor.

Dat în ședința com. par. din *Zimbru*, ținută la 8/21 nov. 1909.

Zacharie Neamt,
not. adhoc.

Valeriu Cristea,
preș. com. par.

În conțelegere cu: *Cornel Lazar,* pprezb. inșp. școl.

—□—

1—3

Pentru întregirea postului de învățător la școala gr. or. conf. rom. din *Belinț*, să escrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în organul diecezan „Biserica și Școala.“

din Chișineu (Kisjenő) în termenul concursual, având recurenții a se prezentă în cutare duminică ori serbătoare în sfta biserică din **Cinteu**, pentru a-și arăta desteritatea în cântare și oratorie, pe lângă observarea dispozițiilor §-ului 20 din regulamentul pentru parohii.

Cinteu, din ședința comitetului parohial ort. rom. ținută la 30 august (12 sept.) 1909.

Gavriil Popluca,
preș. com. par.

Ioan Popoviciu,
notar com. par.

În conțelegere cu: *Demetriu Muscanu*, adm. ppesc.

—□—

2—3

În urma încuviințării Ven. Consistor diecezan de sub nr.